ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng  4  năm 2021

V/v tăng cường quản lý, kiểm

soát an toàn thực phẩm sản

xuất kinh doanh đồ ăn chay

                                      Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương;

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 2154/BNN-QLCL ngày 14/4/2021 về việc tăng cường quản lý, kiểm soát

an toàn thực phẩm sản xuất kinh doanh đồ ăn chay, Chủ tịch UBND tỉnh giao

các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương, Y tế và các địa

phương theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện nội dung đề nghị của

Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn tại Công văn nêu trên (được gửi trên

Trục liên thông văn bản)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc279.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-22T16:54:22+0700

		2021-04-22T16:58:34+0700

		2021-04-22T16:58:34+0700

		2021-04-22T16:58:34+0700

		2021-04-22T16:58:34+0700